県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連第２１号

令和６年５月１３日

加盟団体代表者 様

岡山県ソフトテニス連盟事務局

全日本ミックスダブルスソフトテニス

選手権大会に係る会場の変更について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、岡山県ソフトテニス連盟の諸事業に対して、ご支援・ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。
さて、令和６年６月１５日（土）・１６日（日）に、奈良県で開催を予定して

おります標記の大会について、参加者の大幅な増加に伴い、次のとおり会場を

変更する旨の連絡が（公財）日本ソフトテニス連盟よりありましたのでお知ら

せいたします。

つきましては、大会に参加を予定されている選手の皆様に周知等をお願いいた

します。

なお、詳細は（公財）日本ソフトテニス連盟ホームページに記載されており

ます大会要項をご確認くださいますようお願いいたします。

記

 変更する大会名 全日本ミックスダブルスソフトテニス選手権大会

 日     時 令和６年６月１５日（土）・１６日（日）

 変更される種別 ５５歳・６０歳

 変更前の会場 ５５歳 ロート奈良テニスコート(鴻ノ池コート)

６０歳 奈良県立橿原公苑明日香庭球場

 変更後の会場 ５５歳 奈良県立橿原公苑明日香庭球場

６０歳 ロート奈良テニスコート(鴻ノ池コート)

 変更する理由 参加者の大幅な増加に伴うもの